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 AGENDA 
 House Committee on Revenue and Taxation 

 
 Thursday, April 1, 2021 
 2:00 PM or Upon Adjournment Whichever is Later 
 Room 151, State Capitol 
 Little Rock, Arkansas 

 Public Comment Holding Room 149 

 
Rep. Joe Jett, Chair Rep. Lanny Fite Rep. Spencer Hawks 
Rep. Jack Fortner, Vice-Chair Rep. Austin McCollum Rep. Richard  McGrew 
Rep. Lane Jean Rep. Roger D. Lynch Rep. Mark D. McElroy 
Rep. Monte Hodges Rep. Les Warren Rep. Howard M. Beaty, Jr. 
Rep. Les Eaves Rep. Jim Wooten Rep. Rick McClure 
Rep. Ron McNair Rep. Julie Mayberry Rep. Jon Milligan 
Rep. Robin Lundstrum Rep. Denise Garner  

 
 
 REGULAR AGENDA 
 
Number Sponsor Subtitle 

HB1821 Dotson TO AMEND THE LAW REGARDING A METHOD AND PROCEDURE FOR 
VALUATION OF PROPERTY FOR TAXATION PURPOSES UNDER ARKANSAS 
CONSTITUTION, ARTICLE 16, § 5; AND TO AMEND THE LAW GOVERNING THE 
VALUATION PROCEDURES FOR CERTAIN PROPERTY. 

HB1196 Christiansen TO PROVIDE A SALES AND USE TAX EXEMPTION FOR WATER USED BY A 
POULTRY FARM; AND TO REQUIRE THE ADOPTION OF RELATED RULES. 

HB1469 Jett TO AMEND THE LAW CONCERNING THE CONFIDENTIALITY OF STATE TAX 
RECORDS AND OTHER REVENUE INFORMATION; AND TO ALLOW THE BUREAU 
OF LEGISLATIVE RESEARCH TO HAVE DIRECT ACCESS TO STATE TAX 
RECORDS AND OTHER REVENUE INFORMATION. 

HB1771 S. Meeks TO CREATE AN INCOME TAX CREDIT FOR IMPROVEMENTS OR ADDITIONS TO 
BROADBAND TELECOMMUNICATIONS SERVICES IN CERTAIN AREAS. 

HB1698 Jett TO ALLOW DELINQUENT PROPERTY TAXES TO BE SET OFF AGAINST STATE 
TAX REFUNDS IN WHOLE OR IN PART; AND TO AMEND THE LAW CONCERNING 
THE FEE CHARGED FOR SETTING OFF DEBTS AGAINST STATE TAX REFUNDS. 

HB1624 Penzo TO AMEND THE INCOME TAX LAWS RELATING TO CERTAIN TRUSTS; TO 
PRESERVE CERTAIN TRUST ASSETS; AND TO EXEMPT CERTAIN TRUSTS 
FROM INCOME TAX. 

HB1628 Hudson TO AMEND THE TAX TREATMENT OF CERTAIN MANUFACTURING EQUIPMENT 
FOR SOLAR ENERGY PRODUCTION; TO DEFINE “QUALIFYING SOLAR 
EQUIPMENT”; AND TO EXEMPT THE SALE OF QUALIFYING SOLAR EQUIPMENT 
FROM SALES AND USE TAX. 

 
 

https://www.arkleg.state.ar.us/Bills/FTPDocument?path=%2FBills%2F2021R%2FPublic%2FHB1821.pdf
https://www.arkleg.state.ar.us/Bills/FTPDocument?path=%2FBills%2F2021R%2FPublic%2FHB1196.pdf
https://www.arkleg.state.ar.us/Bills/FTPDocument?path=%2FBills%2F2021R%2FPublic%2FHB1469.pdf
https://www.arkleg.state.ar.us/Bills/FTPDocument?path=%2FBills%2F2021R%2FPublic%2FHB1771.pdf
https://www.arkleg.state.ar.us/Bills/FTPDocument?path=%2FBills%2F2021R%2FPublic%2FHB1698.pdf
https://www.arkleg.state.ar.us/Bills/FTPDocument?path=%2FBills%2F2021R%2FPublic%2FHB1624.pdf
https://www.arkleg.state.ar.us/Bills/FTPDocument?path=%2FBills%2F2021R%2FPublic%2FHB1628.pdf
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